（様式第５号）

入 札 書

    令和  年  月  日

  沖縄市長  様

住所又は所在地

商号又
は名称

代表者名                 ㊞

代理人                  ㊞

  沖縄市契約規則を堅く守り、下記のとおり入札します。

金 額 ￥

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

   (件名)   沖縄市庁舎飲料用自動販売機設置場所貸付

(注) 1 本書は、入札事業名及び商号又は名称を記載した封筒に封入すること。

   2 金額はアラビア数字ではっきりと記入すること。金額の訂正は無効とする。

   3 代理人をもって入札する場合は、代理人氏名を記入し代理人の押印をすること。